АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10 января  2024 года  № 7

О внесении изменений в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 09.11.2022 № 307 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в границах населенных пунктов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 09.11.2022 № 307 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в границах населенных пунктов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) :
1.1. В наименовании Постановления слова «населенных пунктов» исключить;
1.2. в пункте 1 Постановления в наименовании Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги слова «населенных пунктов» исключить;
1.3.  В Административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в границах населенных пунктов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (далее – Административный регламент):
1.3.1. в наименовании Административного регламента слова «населенных пунктов» исключить;
1.3.2. в пункте 1.1. слова «населенных пунктов» исключить;
1.3.3. в пункте 1.2. после слов «юридические лица» слова «или их представители, подавшие заявление на предоставление муниципальной услуги» заменить словами «(за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления)»;
1.3.4. в пункте 2.1. слова «населенных пунктов» исключить;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Калитинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Калитинское сельское поселение                                                 Т.А. Тихонова